
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,20  
4 52456320J VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
5 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,20  
6 76967143N DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,80  
7 35320446J NOVAS LOPEZ, RAMON IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
8 52936579D OUTEIRAL ORDOÑEZ, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
9 32788554F SUAREZ UZAL, LUIS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
10 52458484S ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
11 33297586A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,40  
12 52933356Y QUINTANS GARCIA, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
13 52934062E RIVEIRO OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
14 53486359C PEREZ FRANCO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 53795592H RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
16 52938755T RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 33224464K SANTOS MARIÑO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 53484894G TOME LOROÑO, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 33217980T VICENTE VIDAL, BIENVENIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 76514032R BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 76967374J CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 76777539C CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 33260887N FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 44835720A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 44849604H GARCIA MANTEIGA, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 53487296Z HERMO SANCHEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 76966470Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 52459863Z LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 78780572Y MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 44814642Q PIÑEIRO GARCIA, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
37 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
38 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
39 44846025G GRILLE VILACOBA, DANIEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
40 44831638S REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
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41 76869296F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
42 76497244A CAAMAÑO GOMEZ, ERMITAS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
43 76338841R RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,80  
44 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
45 33270134J PIÑEIRO MANEIRO, ENRIQUE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00 Si
46 78806195F PEREZ LAGO, DANIEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
47 33222111Z PRADO RUEL, RAMON IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
48 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
49 X5453511G FANALE -, GUSTAVO ADRIAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
50 44826809Q LAGO MOREIRA, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
51 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
52 44840871W LAGO MOREIRA, IVAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
53 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
54 33282079K OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 35305454V PADIN TORRES, JOSE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 79315776T PENA NIETO, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 45846419J POMBO VILARIÑO, ADRIÁN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 35479876F SANMIGUEL  RODRIGUEZ , PABLO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 76776552E SANTOS  IGLESIAS, JUAN JOSÉ IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 35465589A ABAD  GANDARA, CARLOS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
63 35446950V ABALO DIZ, MARTIN VICENTE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
64 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
65 78805979K BARBAZAN GARCIA, EVA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
66 47359105N BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
67 53483048K BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
68 44468709A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
69 79322704M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
70 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71 71144638A CASTAÑE MARTINEZ, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
72 33246299Y COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
73 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
74 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
75 34956610Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77 33301225P FERRIN BROCOS , SONIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78 44816803S FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
80 45960904G GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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81 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
82 44845204B LAGO PORRUA, MARIA DOLORES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
83 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
84 78804175B MARTINEZ CAAMAÑO, ADRIAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32768301V 26 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32788554F 9 SUAREZ UZAL, LUIS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
33217980T 21 VICENTE VIDAL, BIENVENIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33222111Z 47 PRADO RUEL, RAMON IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
33224464K 18 SANTOS MARIÑO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33246299Y 72 COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33254957Q 48 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33260887N 25 FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33264403D 44 MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
33268703P 1 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33270134J 45 PIÑEIRO MANEIRO, ENRIQUE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00 Si
33282079K 54 OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33292743J 64 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33293410J 3 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,20  
33297586A 11 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,40  
33298804W 58 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33300991G 5 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,20  
33301225P 77 FERRIN BROCOS , SONIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34956610Z 75 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35305454V 55 PADIN TORRES, JOSE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35320446J 7 NOVAS LOPEZ, RAMON IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
35446950V 63 ABALO DIZ, MARTIN VICENTE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35452002D 79 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35465589A 62 ABAD  GANDARA, CARLOS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35479876F 59 SANMIGUEL  RODRIGUEZ , PABLO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44468709A 68 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44814642Q 36 PIÑEIRO GARCIA, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
44816803S 78 FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44819164F 53 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
44826809Q 50 LAGO MOREIRA, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
44831638S 40 REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
44835720A 27 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44837736H 76 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44838930Q 74 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44840871W 52 LAGO MOREIRA, IVAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
44844301M 31 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44845204B 82 LAGO PORRUA, MARIA DOLORES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44846025G 39 GRILLE VILACOBA, DANIEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
44849604H 28 GARCIA MANTEIGA, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45846419J 57 POMBO VILARIÑO, ADRIÁN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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45860663C 73 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45960904G 80 GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46908164D 38 CALVO RIOS, JOSE MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
47359105N 66 BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49666212N 83 MAFFEO MORENO, FLORENCIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52456320J 4 VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
52458484S 10 ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
52459863Z 33 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52930508X 34 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52933356Y 12 QUINTANS GARCIA, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
52934062E 13 RIVEIRO OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
52935796P 19 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52936214N 17 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52936579D 8 OUTEIRAL ORDOÑEZ, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
52938755T 16 RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53483048K 67 BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53484894G 20 TOME LOROÑO, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53486359C 14 PEREZ FRANCO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53487296Z 30 HERMO SANCHEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53795592H 15 RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
71144638A 71 CASTAÑE MARTINEZ, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76338841R 43 RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,80  
76497244A 42 CAAMAÑO GOMEZ, ERMITAS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
76508957D 61 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76514032R 22 BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76776552E 60 SANTOS  IGLESIAS, JUAN JOSÉ IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76777539C 24 CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76858052X 81 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76869296F 41 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
76872804L 51 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
76966470Y 32 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76967143N 6 DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,80  
76967374J 23 CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78780572Y 35 MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78789579C 29 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78793172W 70 CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78798326G 37 BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
78799001N 2 SENDON  MOREIRA, JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
78804175B 84 MARTINEZ CAAMAÑO, ADRIAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78805979K 65 BARBAZAN GARCIA, EVA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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78806195F 46 PEREZ LAGO, DANIEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
79315776T 56 PENA NIETO, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79322704M 69 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
X5453511G 49 FANALE -, GUSTAVO ADRIAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
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